
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 118 0.26.43 YOUNG EDWARD POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM Sen M 95 0 0 
 2 57 0.27.36 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 94 0 50 
 3 107 0.27.53 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 93 0 50 
 4 95 0.28.43 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 3 0 30 
 5 75 0.29.04 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 92 0 45 
 6 14 0.29.51 COLA GIANLUCA CIRCOLO MINERVA ASD MM35 Ama 91 0 0 
 7 86 0.30.05 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 26 
 8 50 0.30.17 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 90 0 40 
 9 104 0.30.24 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 1 0 22 
 10 47 0.30.29 GRONCHI LUCA ATLETICA GIO' 22 RIVERA SM Sen M 89 0 0 
 11 129 0.30.37 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE  MM40 Ama 88 0 0 
 12 106 0.30.51 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 87 0 37 
 13 66 0.30.54 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 86 0 45 
 14 31 0.31.03 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 85 0 34 
 15 68 0.31.16 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 84 0 50 
 16 102 0.31.35 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 83 0 40 
 17 74 0.31.39 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 82 0 45 
 18 94 0.31.44 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 81 0 31 
 19 125 0.31.49 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 80 0 37 
 20 136 0.32.33 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 79 0 40 
 21 54 0.32.34 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 78 0 29 
 22 132 0.32.37 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 77 0 27 
 23 134 0.32.41 BERTODO FULVIO G.S.A. POLLONE MM40 Ama 76 0 0 
 24 67 0.32.46 CODA EMANUELE ATLETICA CANAVESANA PM Sen M 75 0 0 
 25 103 0.32.49 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 74 0 34 
 26 105 0.32.52 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 73 0 25 
 27 65 0.32.54 GUIDOLIN SILVANO ATLETICA CANAVESANA MM55 Pio 72 0 0 
 28 24 0.32.56 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 71 0 31 
 29 13 0.33.09 MUSTAT LARA CALCESTRUZZI CORRADINI  SF MasterA F 25 0 0 
 30 87 0.33.15 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 70 0 50 
 31 108 0.33.26 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 69 0 29 
 32 116 0.33.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 68 0 37 
 33 135 0.33.43 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 24 0 0 
 34 39 0.33.54 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF Sen F 23 0 30 
 35 46 0.34.35 DOSIO CRISTINA ATLETICA GIO' 22 RIVERA SF Sen F 22 0 0 
 36 2 0.34.45 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 67 0 34 
 37 137 0.34.48 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 0 23 
 38 73 0.34.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 65 0 31 
 39 12 0.34.56 MEANI FILIPPO U.S. A.CASATI ATL. SM Ama 64 0 0 
 40 115 0.34.59 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 63 0 21 
 41 121 0.35.01 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 21 0 30 
 42 138 0.35.04 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 62 0 19 
 43 124 0.35.08 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 20 0 26 
 44 114 0.35.21 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 61 0 29 
 45 131 0.35.27 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 60 0 18 
 46 52 0.35.49 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 59 0 27 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 16 0.35.54 BAZZOLI MARCO UNIONE SPORT. ATLETICA  MM40 Ama 58 0 0 
 48 122 0.35.58 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 19 0 26 
 49 62 0.36.03 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 57 0 17 
 50 128 0.36.05 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 56 0 25 
 51 76 0.36.07 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 18 0 22 
 52 30 0.36.22 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 55 0 23 
 53 38 0.36.24 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 54 0 45 
 54 32 0.36.25 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 53 0 16 
 55 113 0.36.27 CERUTTI GIULIO  BASE RUNNING MM40 Ama 52 0 0 
 56 133 0.36.41 CASERIO LUCA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 Sen M 51 0 0 
 57 78 0.36.42 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 50 0 15 
 58 3 0.36.44 GLAREY SONIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MF40 MasterA F 17 0 19 
 59 130 0.36.47 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 16 0 16 
 60 97 0.36.50 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 Vet 49 0 0 
 61 36 0.36.59 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 Ama 48 0 27 
 62 27 0.37.14 TROMPETTO DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 47 0 21 
 63 42 0.37.17 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE Sen M 46 0 0 
 64 82 0.37.26 FUMAGALLI LUISA TRIATHLON CREMONA  MF40 MasterA F 15 0 0 
 65 90 0.37.27 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 45 0 25 
 66 85 0.37.32 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 44 0 40 
 67 83 0.37.38 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 43 0 37 
 68 109 0.37.50 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 14 0 22 
 69 88 0.37.52 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 42 0 34 
 70 26 0.38.00 ROSSI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 Vet 41 0 0 
 71 63 0.38.03 DI TOMMASO DANIELE LIBERO Ama 40 0 0 
 72 51 0.38.08 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 Ama 39 0 0 
 73 17 0.38.19 GIROD BENOIT A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 38 0 23 
 74 77 0.38.22 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 37 0 14 
 75 60 0.38.24 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 0 13 
 76 99 0.38.26 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 35 0 19 
 77 110 0.38.33 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 34 0 12 
 78 71 0.38.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 33 0 50 
 79 84 0.38.47 GRISOLANO SERGIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 Pio 32 0 0 
 80 70 0.38.57 D'ANGELO ANTONINO TIGER SPORT RUNNING TEAM  MM55 Pio 31 0 0 
 81 127 0.39.09 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 30 0 21 
 82 120 0.39.22 BENEDINO LUCA LIBERO Ama 29 0 0 
 83 18 0.39.30 GIACHINO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 28 0 18 
 84 56 0.39.39 STEVENIN ANDREA LIBERO Ama 27 0 0 
 85 20 0.39.55 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 26 0 17 
 86 111 0.40.02 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 25 0 16 
 87 41 0.40.26 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING MM45 Vet 24 0 0 
 88 91 0.40.50 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 Sup P 23 0 0 
 89 96 0.41.19 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 Pio 22 0 31 
 90 45 0.41.42 CIPRIANO GABRIELLA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF45 MasterA F 13 0 0 
 91 126 0.41.45 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 21 0 15 
 92 61 0.41.55 BERGERO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 20 0 11 
 93 8 0.42.01 TOFFANELLO ALESSANDRO HAPPY RUNNER CLUB Ama 19 0 0 
 94 15 0.42.19 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 18 0 14 
 95 92 0.42.37 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 17 0 13 
 96 22 0.42.39 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 16 0 12 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 37 0.42.41 BOASSO DARIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 Vet 15 0 11 
 98 101 0.42.51 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 12 0 19 
 99 1 0.42.52 LINUS LINUS LIBERO Sen M 14 0 0 
 100 79 0.42.54 HUELLER EMILIO CARLO SOC. KUASS MM55 Pio 13 0 0 
 101 89 0.42.57 LA COLLA GIUSEPPE EQUIPE RUNNING TM Sen M 12 0 0 
 102 80 0.43.15 BASSO ANTONINO SOC. DIELLEFFE LA SPEZIA Vet 11 0 0 
 103 53 0.43.26 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 0 16 
 104 40 0.43.34 GUARIENTI LUCIA LIBERA Jun F 1 0 0 
 105 5 0.43.56 CRAVOTTO SELENA GRUPPO SPORTIVO MURIALDO SF Sen F 10 0 0 
 106 4 0.43.57 CRAVOTTO MARIO  GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM55 Pio 10 0 0 
 107 48 0.44.08 BERGAGLIO MARIO ATL. NOVESE MM50 Vet 9 0 0 
 108 49 0.44.10 MAZZARELLO ANNALISA ATL. NOVESE MF35 MasterA F 9 0 0 
 109 33 0.44.27 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF35 MasterA F 8 0 14 
 110 112 0.44.35 OZELLA MARILENA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF50 MasterB F 7 0 0 
 111 100 0.44.37 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 6 0 14 
 112 93 0.44.42 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 8 0 10 
 113 23 0.44.52 LAJOLO PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 5 0 12 
 114 98 0.44.55 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 7 0 9 
 115 69 0.45.24 PAROVINA ADELIO JUNIORATLETICA ASS. SPOR.  MM65 Sup P 6 0 0 
 116 35 0.45.50 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 5 0 8 
 117 44 0.46.04 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 12 
 118 58 0.46.20 ENIPEO LAURA A.S.D. PODISTICA TORINO MF40 MasterA F 3 0 0 
 119 29 0.46.44 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 2 0 10 
 120 43 0.47.25 MARCHIORI ENRICO RUNNING SARONNO MM45 Vet 4 0 0 
 121 123 0.48.29 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF MasterA F 1 0 9 
 122 9 0.49.03 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 3 0 29 
 123 72 0.52.52 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 0 45 
 124 11 0.55.25 FUSANI GIANPIERO POLISPORTIVA BREMESE Pio 1 0 0 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 8 
 1 95 0.28.43 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 3 0 30 
 2 86 0.30.05 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 26 
 3 104 0.30.24 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 1 0 22 

 Jun F Km. 8 
 1 40 0.43.34 GUARIENTI LUCIA LIBERA 1 0 0 

 Sen F Km. 8 
 1 39 0.33.54 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF 23 0 30 
 2 46 0.34.35 DOSIO CRISTINA ATLETICA GIO' 22 RIVERA SF 22 0 0 
 3 122 0.35.58 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 19 0 26 
 4 109 0.37.50 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 14 0 22 
 5 101 0.42.51 MORTARA MANUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 12 0 19 
 6 53 0.43.26 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 0 16 
 7 5 0.43.56 CRAVOTTO SELENA GRUPPO SPORTIVO MURIALDO SF 10 0 0 
 8 100 0.44.37 PERSEGHIN GIULIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 6 0 14 
 9 44 0.46.04 COME' GIULIA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 12 

 MasterA F Km. 8 
 1 13 0.33.09 MUSTAT LARA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. SF 25 0 0 
 2 135 0.33.43 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 24 0 0 
 3 121 0.35.01 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 21 0 30 
 4 124 0.35.08 CANALE STEFANIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 20 0 26 
 5 76 0.36.07 VALLET CHANTAL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 18 0 22 
 6 3 0.36.44 GLAREY SONIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MF40 17 0 19 
 7 130 0.36.47 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 16 0 16 
 8 82 0.37.26 FUMAGALLI LUISA TRIATHLON CREMONA STRADIVARI MF40 15 0 0 
 9 45 0.41.42 CIPRIANO GABRIELLA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF45 13 0 0 
 10 49 0.44.10 MAZZARELLO ANNALISA ATL. NOVESE MF35 9 0 0 
 11 33 0.44.27 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF35 8 0 14 
 12 23 0.44.52 LAJOLO PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 5 0 12 
 13 58 0.46.20 ENIPEO LAURA A.S.D. PODISTICA TORINO MF40 3 0 0 
 14 29 0.46.44 BARBERA ELENA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 2 0 10 
 15 123 0.48.29 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 1 0 9 

 MasterB F Km. 8 
 1 112 0.44.35 OZELLA MARILENA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF50 7 0 0 

 Sen M Km. 8 
 1 118 0.26.43 YOUNG EDWARD POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 95 0 0 
 2 107 0.27.53 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 93 0 50 
 3 75 0.29.04 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 92 0 45 
 4 50 0.30.17 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 90 0 40 
 5 47 0.30.29 GRONCHI LUCA ATLETICA GIO' 22 RIVERA SM 89 0 0 
 6 106 0.30.51 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 87 0 37 
 7 31 0.31.03 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 85 0 34 
 8 94 0.31.44 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 81 0 31 
 9 54 0.32.34 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 78 0 29 
 10 132 0.32.37 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 77 0 27 
 11 67 0.32.46 CODA EMANUELE ATLETICA CANAVESANA PM 75 0 0 
 12 105 0.32.52 CARRARA LORIS POL. DIL. SANT'ORSO SM 73 0 25 
 13 137 0.34.48 VISINI LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 0 23 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 14 115 0.34.59 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 63 0 21 
 15 138 0.35.04 PIRANA ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 62 0 19 
 16 131 0.35.27 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 60 0 18 
 17 62 0.36.03 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 57 0 17 
 18 32 0.36.25 BIANCO MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 53 0 16 
 19 133 0.36.41 CASERIO LUCA ASS. DILETT. CANAVESE 2005 51 0 0 
 20 78 0.36.42 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 0 15 
 21 42 0.37.17 ZAMBON EMILIO  ATL. VARAZZE 46 0 0 
 22 77 0.38.22 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 37 0 14 
 23 60 0.38.24 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 0 13 
 24 110 0.38.33 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 34 0 12 
 25 61 0.41.55 BERGERO DANIELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 20 0 11 
 26 1 0.42.52 LINUS LINUS LIBERO 14 0 0 
 27 89 0.42.57 LA COLLA GIUSEPPE EQUIPE RUNNING TM 12 0 0 

 Ama Km. 8 
 1 57 0.27.36 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 94 0 50 
 2 14 0.29.51 COLA GIANLUCA CIRCOLO MINERVA ASD MM35 91 0 0 
 3 129 0.30.37 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE MM40 88 0 0 
 4 66 0.30.54 VIGE' FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 86 0 45 
 5 102 0.31.35 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 83 0 40 
 6 125 0.31.49 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 80 0 37 
 7 134 0.32.41 BERTODO FULVIO G.S.A. POLLONE MM40 76 0 0 
 8 103 0.32.49 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 74 0 34 
 9 24 0.32.56 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 71 0 31 
 10 108 0.33.26 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 69 0 29 
 11 12 0.34.56 MEANI FILIPPO U.S. A.CASATI ATL. SM 64 0 0 
 12 16 0.35.54 BAZZOLI MARCO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE MM40 58 0 0 
 13 113 0.36.27 CERUTTI GIULIO  BASE RUNNING MM40 52 0 0 
 14 36 0.36.59 BOFFA MATTEO LO CONTREBANDJE' MM35 48 0 27 
 15 90 0.37.27 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 45 0 25 
 16 63 0.38.03 DI TOMMASO DANIELE LIBERO 40 0 0 
 17 51 0.38.08 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE MM35 39 0 0 
 18 17 0.38.19 GIROD BENOIT A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 38 0 23 
 19 127 0.39.09 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 30 0 21 
 20 120 0.39.22 BENEDINO LUCA LIBERO 29 0 0 
 21 56 0.39.39 STEVENIN ANDREA LIBERO 27 0 0 
 22 8 0.42.01 TOFFANELLO ALESSANDRO HAPPY RUNNER CLUB 19 0 0 

 Vet Km. 8 
 1 68 0.31.16 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 84 0 50 
 2 74 0.31.39 GIOVINAZZO GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 82 0 45 
 3 136 0.32.33 ATTARDI FABRIZIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 79 0 40 
 4 116 0.33.35 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 68 0 37 
 5 2 0.34.45 BRUNOD BRUNO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 67 0 34 
 6 73 0.34.55 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 65 0 31 
 7 114 0.35.21 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 61 0 29 
 8 52 0.35.49 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 59 0 27 
 9 128 0.36.05 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 56 0 25 
 10 30 0.36.22 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 55 0 23 
 11 97 0.36.50 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 49 0 0 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 12 27 0.37.14 TROMPETTO DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 47 0 21 
 13 26 0.38.00 ROSSI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 41 0 0 
 14 99 0.38.26 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 35 0 19 
 15 18 0.39.30 GIACHINO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO MM45 28 0 18 
 16 20 0.39.55 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 26 0 17 
 17 111 0.40.02 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 25 0 16 
 18 41 0.40.26 CASTELLO PIETRO SESIA RUNNING MM45 24 0 0 
 19 126 0.41.45 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 21 0 15 
 20 15 0.42.19 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 18 0 14 
 21 92 0.42.37 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 17 0 13 
 22 22 0.42.39 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 16 0 12 
 23 37 0.42.41 BOASSO DARIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM45 15 0 11 
 24 80 0.43.15 BASSO ANTONINO SOC. DIELLEFFE LA SPEZIA 11 0 0 
 25 48 0.44.08 BERGAGLIO MARIO ATL. NOVESE MM50 9 0 0 
 26 93 0.44.42 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 8 0 10 
 27 98 0.44.55 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 7 0 9 
 28 35 0.45.50 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 5 0 8 
 29 43 0.47.25 MARCHIORI ENRICO RUNNING SARONNO MM45 4 0 0 

 Pio Km. 8 
 1 65 0.32.54 GUIDOLIN SILVANO ATLETICA CANAVESANA MM55 72 0 0 
 2 87 0.33.15 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 70 0 50 
 3 38 0.36.24 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 54 0 45 
 4 85 0.37.32 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 44 0 40 
 5 83 0.37.38 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 43 0 37 
 6 88 0.37.52 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 42 0 34 
 7 84 0.38.47 GRISOLANO SERGIO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 32 0 0 
 8 70 0.38.57 D'ANGELO ANTONINO TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD MM55 31 0 0 
 9 96 0.41.19 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM60 22 0 31 
 10 79 0.42.54 HUELLER EMILIO CARLO SOC. KUASS MM55 13 0 0 
 11 4 0.43.57 CRAVOTTO MARIO  GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM55 10 0 0 
 12 9 0.49.03 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 3 0 29 
 13 11 0.55.25 FUSANI GIANPIERO POLISPORTIVA BREMESE 1 0 0 

 Sup P Km. 8 
 1 71 0.38.40 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 33 0 50 
 2 91 0.40.50 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 23 0 0 
 3 69 0.45.24 PAROVINA ADELIO JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE MM65 6 0 0 
 4 72 0.52.52 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 45 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 797 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 716 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 418 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 329 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 152 
 6 ATLETICA CANAVESANA 147 
 7 LIBERO 110 
 8 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 104 
 9 A.S.D. COGNE 4061 102 
 10 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 95 
 11 CIRCOLO MINERVA ASD 91 
 12 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 89 
 13 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 88 
 14 A.S.D. ATLETICA COGNE 85 
 15 ATL. VARAZZE 85 
 16 G.S.A. POLLONE 76 
 17 U.S. A.CASATI ATL. 64 
 18 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 58 
 19 BASE RUNNING 52 
 20 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 51 
 21 LO CONTREBANDJE' 48 
 22 A.S.GAGLIANICO 1974 41 
 23 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 31 
 24 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 25 
 25 SESIA RUNNING 24 
 26 HAPPY RUNNER CLUB 19 
 27 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 15 
 28 SOC. KUASS 13 
 29 EQUIPE RUNNING 12 
 30 SOC. DIELLEFFE LA SPEZIA 11 
 31 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10 
 32 ATL. NOVESE 9 
 33 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 6 
 34 RUNNING SARONNO 4 
 35 POLISPORTIVA BREMESE 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 60 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 34 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 34 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 4 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 24 
 6 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 22 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 20 
 8 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 20 
 9 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 17 
 10 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI 15 
 11 A.S.D. COGNE 4061 14 
 12 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10 
 13 ATL. NOVESE 9 
 14 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 15 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 16 A.S.D. PODISTICA TORINO 3 
 17 LO CONTREBANDJE' 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 LIBERA 1 
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 5^ ediz. Forteight 
 Data: domenica 29 settembre  Località: Bard 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 21 
 POL. DIL. SANT'ORSO 20 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 13 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
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